56, 6o, 6 7 , 8g, 112, 115, 12 7 , 147, 149,
151, 177, 183, 186, 187, 188.

DURANTI terra , 71.
*DURANTI terra, 146, 166.
DURANTUS vel DURANNUS(I), abbas Saviniacensis,

peg.2, ch. 581, 582, 583, 584, 585, 586,
58 7 , 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594,
595, 5g6, 59 7 , 598, 599, 600, 601, 602,

6o3, 6o4, 6o5, 6o6, 607, 6o8, 60 9 , 61o,
611, 612, 613, 614, 615, 616, 61 7 , 618,
619, 620, 622, 623, 624, 625, 626, 627,

628, 629, 63o, 631.

DURANTUS vel DURANNUS (II), abbas Saviniac.
pag. 2, ch. 73o, 731, 732, 733, 734, 735,

7 36 , 7 3 7, 7 38 , 7 3 9, 740 , 74 1 , 74 2 , 743,
744, 745, 746, 747, 748, 749, *137.

DURANTUS prior, 937.
DURANTUS magister [scholarum?], monachus,

935, 937.
*DURANTUS monachus et sacerdos, testis, 188.
*DURANTUS monachus et diaconus, scrip. 178.
DURANTUS sacerdos, testis, Io8.
DURANTUS sacerdos, scrip. 600.
DURANTUS presbyter, 48o, 631, 827.
DURANTUS monachus, testis, 42 7 , 470.
DURANTUS monachus, 64g, 832.

DURANTUS monachus, scrip. 90.

DURANTUS monachus, scrip. 592, 593, 612,
617, 625, 626, 62 7 , 62g, 633, 7 01, 723,
852, 879.

DURANTUS, scrip. 87.
DURANTUS, scrip. 398.

DURANTUS, scrip. 583, 588, 872.
DURANTUS, donator, 481.
DURANTUS, donator, f1g3.
DURANTUS, donator, 517.
DURANTUS, donator, 740.
DURANTUS, donator per vuadiarios, 513.
DURANTUS rusticus, g 2.
DURANTUS, pater Bernardi et Duranti, 85g.
DURANTUS, pater Pontii, donator, 89.
DURANTUS, filius Adalcndis, 328.
DURANTUS, filius Adalgerii, 240.

DURANTUS, fitius Arici et Altrudis, 327.
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DURANT OS, filius Arrici et Dulcissima, 441.

DUPANTi;S, filins Beraldi et Rotrudis, 113.
DunAn°rus, filins alii Duranti et frater Bernardi,

donator, 859.

DURANTUS, filins Duranti et Ingelæ, 726.
DuRANTUS > filins Duranti Chastel Milan, et Er-

mengardis, 892. Vide Chastel Milan.

DL"RANTUS, filius Duranti Saxo et Pontias, 700.
DURANTUrS, filius Erpini et Hilariæ, 184.
DURANTUS, filius Fulcherii, et maritus Ildina;,

donator, 862.
DURANT üS, filius Giroldi, 357.
DuxAVTUs, filius Guidonis, 412.
DURANTL'S, filius Leodegarii et Ingelburgis,

36.
Dur,AVTUS, filius Petri et Domesia;, 476.
D[;RANTI?S, filius Rotlanni, 882.
DLiRANTUS, filius Unfredi et Offecia' , mona-

chus, 50 1.
DunANTCS et Vuillelmus, fah Stephani, dona-

tores, 845.
DURANTUS, filius Udufrici et Eiisendis, 529.
DIIRANTUS, 'Bins Uperti et Adalsendis, factus

monachus, 55o.	 -

DunANTUS, filius Vuialdi, 701.
DURAVTUS, filius Vuidaldi et Istiburgis, 601.

DuRAxTUS, frater Agnonis, 661.
DURANTUS, frater Arnulfi, 678.
DURANTUS, frater Constancii, testis, 3 9 7.
DURANTL'S, frater Fulcherii, 725.
DURANTUS, frater Hugonis Blanc, 821, 822.